

Bəhruz Quliyev: “SƏS” qəzeti böyük şərəf, mübarizə və əqidə yolu keçən 30 illik mətbuat məktəbidir

Əvvəli-Səh-5

Yeni Azərbaycan Partiyasının ildönümlərində və siyasi hadisələr dövründə də müxtəlif sənədli filmlər və analitik yazılarla “SƏS” qəzeti ictimaiyyətə öz töhfəsini veribdir.

Artıq 2008-ci ildən qəzetin maddi və intellektual bazasında yaradılmış, müasir informasiya siyasətinə uyğunlaşan, üç dildə “SƏS” İnformasiya Agentliyi (sia.az) fəaliyyət göstərir ki, qısa zamanda bu agentlik öz maraqlı, obyektiv informasiyaları ilə təkə ölkə oxucularının deyil, həm də xarici ölkələrdə yaşayan azərbaycanlıların mütəmadi izlədikləri bir internet resursa çevrilib.

Qəzetin onlayn (PDF) variantı və internet saytı (sesqazeti.az) fəaliyyət göstərir və xarici ölkələrdə yaşayan azərbaycanlılar da sayt vasitəsilə qəzeti izləmək imkanına malik olurlar. Artıq ötən ilin ortalarından başlayaraq, qəzetimiz Quarkod (QR) vasitəsi ilə də Azərbaycanın müasir mətbuatında bir yeniliyə imza atdı. Azərbaycanda ilk dəfə olaraq videoqəzet forma-

tında nəşrə başladı və qəzet üzərindən müxtəlif xəbərləri videogörüntü vasitəsilə izləmək mümkündür. Müasir informasiya texnologiyalarının imkanları bizim bu işi həyata keçirməyimizə təkan verdi.

Həmçinin qəzet, sayt, internet televiziya fonunda eyniadlı böyük media qrupuna çevrilən “SƏS”in sosial şəbəkələrə çıxış imkanları kifayət qədər genişdir və ölkə daxilində və xaricində on minlərlə izləyicisi var ki, “You Tube”, “Facebook” və s. şəbəkələrdə canlı yayımlarımızı, xəbər bülletenlərimizi izləyənlərin də sayı durmadan artır. Qeyd edirəm ki, qəzetimizin 30 illik yubileyi ilə yanaşı “SƏS” İnternet Televiziya (sestv.az) da 10 yaş tamam olur. “SƏS” Media Qrupunun tərkibində 2011-ci ildə yaranan televiziya tezliklə öz ətrafında çox böyük izləyici auditoriyası toplayıb. Bu yeniliklərin hər biri isə bilavasitə tarixi “SƏS” qəzetinin qlobal dünyanın çağırışlarına qoşulmasının göstəricisidir. Bax, bütün bu həqiqətlər bizlər üçün böyük şərəf, tükənməz fərh hissələri olmaqla yanaşı, həmçinin mövcud

fəaliyyətimizin də stimullaşdırıcısıdır.

Şübhə yoxdur ki, “SƏS”in kollektivi yeni informasiya texnologiyalarını mənimsəmək sahəsində və Azərbaycan mətbuatının inkişafı yolunda növbəti həlli vacib çoxsaylı vəzifələrin öhdəsindən də bacarıqla gəlməyi məqsəd kimi qarşıya qoyub. Çünki “SƏS”in 10 il öncə keçirildiyi 20 illik yubileyində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev bizə təbrik məktubunda öz tarixi kəlamları ilə məsuliyyətimizi daha da artırır. Təbrik məktubunda ölkə başçısı vurğulayıb: “Azərbaycanın ilk müstəqil mətbuat orqanlarından olan “SƏS” qəzetinin kollektivini fəaliyyətə başlaması 20 illik yubileyi münasibətilə təbrik edirəm. İlk nömrəsi gərgin ictimai-siyasi proseslərin cərəyan etdiyi mürəkkəb dövrdə, 1991-ci ilin yanvarında işıq üzünə görmüş “SƏS” qəzeti qısa zamanda əsl müstəqil və demokratik mətbuat nümunəsinə çevrilmişdir. Cəmiyyətdə siyasi plüralizmə böyük ehtiyac duyulduğu həmin illərdə, qəzet müxtəlif ictimai-siyasi dairələrin, sağlam dü-

şüncəli vətənpərvər ziyalıların tribunasına çevrilmiş, vətəndaşları narahat edən məsələləri, dövrün aktual problemlərini cəsarətlə ictimai müzakirəyə çıxarmış, müxtəlif-yönlü təqib və təzyiqlərə baxmayaraq öz mübariz mövqeyindən geri çəkilməmişdir”.

Prezident təbrik məktubunda qeyd edib ki, müstəqillik illərində Azərbaycanda demokratik dəyişikliklərlə yanaşı, söz və məlumat azadlığı da inkişaf edib, kütləvi informasiya vasitələrinin sərbəst fəaliyyəti üçün geniş imkanlar yarandı. “Yeni şəraitdə Azərbaycanın digər mətbuat orqanları arasında özünəməxsus dəst-xətti və mövqeyi ilə seçilən “SƏS” qəzeti də iş prinsiplərini zamanın tələblərinə uyğun quraraq, cəmiyyət həyatının bütün sahələrini, ictimai maraqları kəsb edən aktual mövzuları həmişə diqqət mərkəzində saxlamış, milli dövlətçilik ənənələrinin əsl təbliğatçısı olmuş, öz oxucu auditoriyasının informasiya ehtiyacını ödəməyə çalışmışdır. Ümummilli lider Heydər Əliyev mətbuatda plüralizmin formalaşmasına və inkişafına mühüm töhfə vermiş “SƏS” qəzetinin fəaliyyətini və cəmiyyət qarşısında xidmətlərini daim yüksək qiymətləndirmişdir”, - deyər tarixi təbrikdə qeyd olunmuşdu. Ölkə Prezidenti fəaliyyət göstərdiyi bütün dövrlərdə öz amallarına sadıq qalmış “SƏS” qəzetinin kollektivinin bundan sonra da həqiqət çarçısı olacağına, ictimai maraqların, milli-dövlətçilik mənafeələrinin qorunmasında yüksək peşəkarlıq və prinsiplilik göstərərək, xalqımızın müərəqqi mətbuat ənənələrini layiqincə davam etdirəcəyinə inandığını vurğulayaraq, öz təbriklərini qəzet kollektivinə çatdırıb. Əlbəttə ki, iftixar və qürur doğuran məqamdır ki, Prezidenti İlham Əliyev ölkə mətbuatı tarixində ilk olaraq, məhz müstəqil media orqanına xüsusi təbrik ünvanlayıb, qəzetimizin qocaman işçilərini müxtəlif fəxri adlara layiq görüb və mükafatlandırılıb.

-Biz də 30 illik yubileyinizi ürkədən təbrik edirik, “SƏS”inizin daim zirvələrdən gəlməsini arzulayırıq.

-Çox sağ olun, minnətdaram.

“Səs” qəzeti mübarizliyini, cəsarətini ən çətin dövrlərdə nümayiş etdirib



Hörmətli Bəhruz müəllim!

Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təşkilatının çoxminli üzvləri və şəxsən öz adımdan “Səs” qəzetinin təsis olunmasının 30 illik yubileyi münasibətilə Siz başda olmaqla dəyərli kollektivinizin hər bir üzvünü səmimi qəlbədən təbrik edir, Sizə möhkəm cansağlığı, məsuliyyətli və şərəfli ictimai-siyasi fəaliyyətinizdə yeni-yeni nailiyyətlər arzulayıram.

“Səs” qəzeti müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyi və xalqımız üçün ən taleyüklü, mürəkkəb dövrdə yaranmış və şərəfli inkişaf yolu keçmişdir. Bütün fəaliyyət dövrü ərzində xalqımızın milli-mənəvi, tarixi və mədəni dəyərlərinin çarçısı olan bu mətbu orqan ölkəmizdə informasiya cəmiyyətinin formalaşması və inkişafına misilsiz töhfələr vermiş, Ulu Öndər Heydər Əliyevin və möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin müərəqqi siyasətinin, qabaqcıl ictimai ideyaların təbliğində və məlumatların geniş oxucu kütləsinə hər zaman operativ, obyektiv və qərəzsiz çatdırılmasında yüksək peşəkarlıq nümayiş etdirmişdir.

Milli mətbuatımızın inkişafında xüsusi xidmətləri olan “Səs” qəzeti mübarizliyini, cəsarətini, yüksək milli ruhunu ən çətin dövrlərdə nümayiş etdirən nümunəvi kütləvi informasiya vasitəsi kimi müstəqillik tariximizə daxil olmuş, özünün layiqli və prinsiplik mövqeyi, peşəkarlığı və əvəzsiz xidmətləri ilə respublika ictimaiyyətinin daimi yaddaşına həkk olun-

muş, geniş oxucu auditoriyasının böyük rəğbətini qazanmışdır. Yeni Azərbaycan Partiyasının rəsmi mətbuat orqanı olaraq “Səs” qəzeti bütün dövrlərdə müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyinin və xalqımızın milli maraqlarının, partiyamızın çoxşaxəli fəaliyyətinin geniş təbliğatçısı olmuşdur.

YAP-ın “Qızıl Fondu” hesab olunan “91-lər”in Ulu Öndər Heydər Əliyevə müraciətinin və xalqımızın Ümummilli Liderinin həmin müraciətə Azərbaycanın qurtuluş konsepsiyasını təşkil edən programxarakterli tarixi cavabının son dərəcə mürəkkəb və ziddiyyətli dövrdə məhz “Səs” qəzetində dərc olunması qəzetin inkişaf tarixinin ən şərəfli səhifələrindən birini təşkil edir. Azərbaycan mətbuatı və jurnalistika tarixinə əbədi həkk olunan bu şərəfli və tarixi missiya “Səs” qəzeti kollektivinin cəsarətini, qorxmazlığının və fədakarlığının ən bariz nümunəsi olaraq cəmiyyətimiz tərəfindən yüksək qiymətləndirilmişdir.

“Səs” qəzetinin yubileyi çox əlamətdar günlərə, tariximizə qızıl hərflərlə yazılan möhtəşəm Qarabağ Zəfəri dövrünə təsadüf edir. 44 günlük Vətən müharibəsi günlərində və möhtərəm Prezident, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə əldə olunan tarixi Qələbəmizdə “Səs” qəzeti daima Prezidentimizin və Ordumuzun yanında olmuş, informasiya cəbhəsində özünəməxsus yerini və əvəzsiz töhfələrini bir daha göstərmişdir. Əminlik ki, “Səs” qəzeti fəaliyyətini bundan sonra da eyni yüksək vətənpərvərlik, azərbaycançılıq, prinsiplilik və milli-mənəvi dəyərlərə bağlılıq ruhunda davam etdirəcəkdir.

Hörmətli Bəhruz müəllim!

Sizi və rəhbərlik etdiyiniz kollektivin hər bir üzvünü “Səs” qəzetinin 30 illik yubileyi münasibətilə bir daha ürkədən təbrik edir, Sizə şərəfli, məsuliyyətli və yorulmaz fəaliyyətinizdə yeni-yeni yaradıcılıq uğurları arzulayıram!

**Dərin hörmətlə,
Professor Şəmsəddin Hacıyev
Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail
rayon təşkilatının sədri**

“Səs” qəzetinin rəhbərliyinə və kollektivinə

Müstəqil Azərbaycan mətbuatının inkişafı tarixində özünəməxsus rolu olan “Səs” qəzetinin ilk sayının çapdan çıxmasından 30 il ötür. 1991-ci il yanvarın 11-də ilk sayı nəşr olunan “Səs” hər zaman öz xüsusi mövqeyi, dəst-xətti və səmərəli fəaliyyəti ilə fərqlənmiş qəzetlərdən biridir.

Fəaliyyətə başladığı dövrün gərgin ictimai-siyasi şərtlərinə, üzleşdiyi çətinliklərə baxmayaraq, “Səs” qəzeti ölkəmizdə baş verən mürəkkəb katalizmlər dövründə ictimai rəyin düzgün əsaslarında formalaşmasına, Azərbaycan xalqının, dövlətçiliyinin maraqlarına və Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyalarının pərvəriş tapmasına xidmət edən bir mövqə tutub. Mətbuatımızın ən çətin vaxtlarında, demək olar ki, gündəlik mətbuatın olmadığı bir zamanda Azərbaycanın geniş oxucu kütləsinin çox maraqla, həvəslə növbəti nömrəsinin nəşrini gözlədiyi qəzetlərdən biri də məhz “Səs” qəzeti olub.

“Səs” Azərbaycanda siyasi mədəniyyətin formalaşmasında, ictimai münasibətlərdə obyektivliyin və şəffaflığın ortaya qoyulmasında xüsusi xidməti olan bir qəzetdir. Bu qəzet heç zaman tək cəmiyyəti obyektiv, qərəzsiz informasiya ilə təmin etməklə öz funksiyasını bitmiş hesab etməyib. O, eyni zamanda, konkret mövqə ortaya qoymaqla, cəmiyyətin siyasi təkə-kürünün düzgün əsaslarında formalaşmasına təsir göstərmiş qəzetlərdəndir. “Səs” qəzeti ölkəmizdə baş verən siyasi proseslərin, taleyüklü məsələlərin işıqlandırılmasında, ictimaiyyətə çatdırılmasında da yüksək operativlik nümayiş etdirərək bu mənada etibarlı xəbər mənbəyi olmağı bacarıb. Mövzu rəngarəngliyi, tariximizə, milli dəyərlərimizə göstərdiyi həssaslıq, dövlətçiliyimizin qorunmasında tutduğu düz-



gün mövqeyi və tarixi gerçəkliklərin işıqlandırılması istiqamətindəki fəaliyyəti də qəzetin geniş oxucu kütləsi qazanmasına səbəb olub.

Milli mətbuatımızın inkişafında xüsusi yeri olan “Səs” qəzetinin milli jurnalist məktəbimizin formalaşmasında da xidmətləri danılmazdır. Bir zamanlar bu qəzetin redaksiyasında çalışan bir çox həmkarlarımız bu gün müxtəlif sahələrdə və fərqli ünvanlarda fəaliyyət göstərsələr də, “Səs” qəzetinin “mətbəx”ində qazandıqları təcrübə ilə özlərini doğrultmağa davam edirlər. “Səs” mənim də üçün də çox doğma qəzetdir və jurnalist kimi fəaliyyət tariximin bir hissəsidir. Bu qəzet 1990-cı illərin əvvəllərində Heydər Əliyev ideyalarının təbliğ olunması, dövlətçiliyimizin ideoloji əsaslarının geniş oxucu kütləsinə çatdırılması istiqamətində mənim də fəaliyyət göstərdiyim ən yaxşı mətbu nümunələrdən biri olmuşdur.

“Səs” qəzetinin ilk sayının çapdan çıxmasından 30-cu ildönümü münasibətilə baş redaktor Bəhruz Quliyevi və qəzetin kollektivini təbrik edir, onlara gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıram.

**Hörmətlə,
Hikmət BABAOĞLU
Milli Məclisin deputatı, “Yeni Azərbaycan” qəzetinin baş redaktoru**